PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.12.2016 № 29
	Об отмене решения Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области от 12.11.2015  № 47 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, осуществ-ляющим свои полномочия на непостоянной основе»

     В соответствии с протестом Ярцевской межрайонной прокуратуры от 24.10. 2016 № 2385 на решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области от 12.11.2015  № 47 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, осуществ-ляющим свои полномочия на непостоянной основе», Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области от 12.11.2015  № 47 «Об утверждении Положения о порядке предоставления денежной выплаты на осуществление полномочий депутатам Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, осуществ-ляющим свои полномочия на непостоянной основе».
   2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования.
Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин